[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 08 de Abril de 2010.

Ofício Nº 187/2010

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando em anexo, cópia do recurso interposto pela empresa “JE AMARAL & CIA LTDA”, AO Processo nº 004/10 – Pregão Presencial 004/10, conforme dispõe o inciso XVIII do artigo 4º da Lei nº 10.520. E, consoante este sua empresa terá o mesmo prazo de 03 dias para apresentar as contra-razões, a partir desta data.

Sendo só para o momento.
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	Pregoeira Substituta

Ilmo.Sr.

Valdinei Ferreira de Freitas

Representante da empresa Tec Regis Ltda

Nesta

PAGE